Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24.10.2012 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 69

Об отмене отдельных постановлений Главы
 Клюквинского сельского поселения
Для приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить следующие постановления Главы   Клюквинского сельского поселения:

1)  постановление от 15.02.2007 №8 «О создании комиссии по социальному страхованию»;

2) постановление от 26.02.2007 №9 «О создании штаба оповещения и пункта сбора для выполнения мобилизационных мероприятий в особый период»;

3) постановление от 29.03.2007 №14 «О мероприятиях по укреплению противопожарной безопасности на территории Клюквинского сельского поселения»;

4)  постановление от 12.04.2007 №17 «О создании межведомственной приемочной комиссии»;

5) постановление от 04.05.2012 №22 «О создании комиссии по обследованию мест массового отдыха населения на воде»;

6)  постановление от 07.05.2007 №23 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов от населения»;

7)   постановление от 10.05.2007 №24  «О создании комиссии по контролю за расходованием средств на вывозку и транспортировку грубых кормов населению»;

8)  постановление от 21.05.2007 №26 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания»;

9) постановление от 06.06.2007 №27 «О внесении изменений в постановление  от 07.05.2007 №23»;

10)  постановление от 07.06.2007 №34  «Об утверждении Положения "О создании организации деятельности ДПД";

11) постановление от 23.08.2007 №35 «Об утверждении Положения о внештатных инспекторах по пожарной профилактике»;

12) постановление от 23.08.2007 №36 «О внесении изменений в постановление №2 от 11.01.2006г.»;

13) постановление от 10.09.2007 №38 «О создании штаба по координации деятельности добровольной народной  дружины»;

14) постановление от 26.09.2007 №43 «Об установлении тарифных ставок (окладов)»;

15) постановление от 17.10.2007 №46 «О внесении изменений в постановление Главы Клюквинского сельского поселения от 26.09.2007 №43»;

16) постановление от 12.11.2007 №51 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления на территории Клюквинского сельского поселения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности»;

17) постановление от 13.11.2007 №52 «О принятии Положения "О муниципальной пожарной охране";

18)   постановление от 05.12.2007 №54  «Об оказании содействия органам государственной власти в информировании обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Клюквинского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Новосельцеву Е.И.
Глава Клюквинского

сельского поселения

А.И.Баянков
____________________________________________________________________
дело-1, стенд адм.-1, библиотека-1